PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 мая 2018 г.

	№ 576-па

	О внесении изменений в муниципальную программу
«Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Партизанском городском округе» на 2018-2022 годы»

В соответствии с решением Думы Партизанского городского округа от 30 марта 2018 года № 496-р «О внесении изменений в Решение «О бюджете Партизанского городского округа на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Партизанском городском округе» на 2018-2022 годы, утвержденную постановлением администрации Партизанского городского округа от 29 августа 2017 года № 1416-па (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте  Программы позицию «Объемы и источники финансирования Муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования   Муниципальной программы
	Общий объем финансирования мероприятий Муниципальной программы   составляет 2200 тыс. руб., в том числе по годам:

2018 год – 100 тыс.руб., 2019 год – 500 тыс.руб.,                2020 год – 500 тыс.руб., 2021 год – 550 тыс.руб.,                 2022  год   –   550  тыс.руб.

Прогнозная оценка объемов финансирования реализации Муниципальной программы за счет средств местного бюджета – 600 тыс. руб., в том числе:

2018 год – 100 тыс.руб.; 2019 год – 100 тыс.руб.;               2020 год – 100 тыс.руб.; 2021 год – 150 тыс.руб.;              2022 год – 150 тыс.руб.

Объемы финансирования могут уточняться ежегодно при формировании бюджета Партизанского городского округа на соответствующие годы.

Прогнозная оценка объемов финансирования реализации Муниципальной программы за счет средств краевого бюджета – 1600 тыс.руб., в том числе:

2018 год – 0 руб.; 2019 год – 400 тыс.руб.;              2020 год – 400 тыс.руб.; 2021 год – 400 тыс.руб.;               2022 год – 400 тыс.руб.

1.2. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления экономики и собственности О.А.Бондарева.
Глава городского округа

    А.В.Зражевский